Додаток Б
до Договору на виконання наукового проєкту
від 16 січня 2020 р. №_______

Планова калькуляція кошторисної вартості наукового проєкту

_____________________________________________________
(назва проєкту)
Етап І. ________________________________________________
(назва етапу)


    Термін виконання робіт: початок – 16 січня 2020 р., закінчення – 31 грудня 2020 р. 
	№ з/п
	Найменування статей витрат
	КЕКВ
	Сума,
тис. грн.

	1. 
	 Заробітна плата
	2111
	

	2. 
	Нарахування на оплату праці
	2120
	

	3. 
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	2210
	

	4. 
	Оплата послуг (крім комунальних)
	2240
	

	5. 
	Видатки на відрядження
	2250
	

	6. 
	Оплата теплопостачання 
	2271
	

	7. 
	Оплата водопостачання та водовідведення
	2272
	

	8. 
	Оплата електроенергії
	2273
	

	9. 
	Оплата природного газу
	2274
	

	10. 
	Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм 
	2281
	

	11. 
	Інші поточні видатки
	2800
	

	Разом:
	

	в т.ч. накладні витрати
	

	% їх до основної заробітної плати
	

	 Примітка: Планова калькуляція заповнюється за тими 

УСТАНОВА-ВИКОНАВЕЦЬ:
Керівник установи



________________________ (розшифрувати)
             (підпис)            М.П.
	кодами економічної класифікації, де є  значення.

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ
[bookmark: _GoBack]Віцепрезидент НАН України
академік НАН України

______________________  А.Г. Загородній
         (підпис)      М.П.

	Науковий  керівник наукового проєкту 


___________________________(розшифрувати)
               (підпис) 
	Начальник Відділу фінансово-економічного забезпечення діяльності НАН України 

_______________________Л.С. Литвишко
        (підпис)

	Керівник планового підрозділу

______________________________(розшифрувати)
            (підпис) 
	

	Керівник бухгалтерської служби

 _____________________________(розшифрувати)
	 



Додаток Б1
до Планової калькуляції кошторисної вартості наукового проєкту   




Розрахунки витрат за статтею „Заробітна плата (2111)” 
на науковий проєкт, що виконується згідно з договором 
від 16 січня 2020 р. № _____
	№
з/п
	Категорія персоналу
	Кількість
л-міс.
	Середня з/п за місяць
(тис. грн.)
	Сума заробітної плати
 (тис. грн.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Дослідники

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	Всього
	

	Техніки та допоміжний персонал

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	Всього
	

	Інші працівники

	
	
	л.міс. = л-міс.
	
	

	Всього
	

	Разом
	


Примітка: Накладні витрати зазначити поміткою “н.в.”
*При перевищенні середньої заробітної плати розміру окладу визначеної категорії персоналу, надати пояснення щодо наукового ступеня, вченого звання та наукового стажу. (НЕ ДРУКУВАТИ)

Керівник установи             			      ________________  (розшифрувати)
     М.П.                        (підпис)

Науковий керівник наукового проєкту           ________________  (розшифрувати)
                                                                                          (підпис)

 Керівник  планового  підрозділу		          ________________  (розшифрувати)
                                                                                                             (підпис)

Керівник бухгалтерської служби		         ________________   (розшифрувати)
                                                                                                             (підпис) 


Додаток Б__
до Планової калькуляції кошторисної вартості наукового проєкту   
 


Розрахунки витрат за статтею „Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210)”
на науковий проєкт, що виконується згідно з договором 
від 16 січня 2020 р. № _____

	№
з/п
	Найменування
матеріалу
	Одиниці
вимірювання
	Ціна
одиниці (тис. грн.)
	Кількість
	Вартість
(тис. грн.)
	Джерела
інформації про розмір цін

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 

	Прямі витрати

	
	 
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	

	Накладні витрати

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 Всього
	
	

	Разом 
	
	


 
 Керівник установи             			      ________________  (розшифрувати)
     М.П.                        (підпис)

Науковий керівник наукового проєкту   ________________  (розшифрувати)
                                                                                          (підпис)

 Керівник  планового  підрозділу		          ________________  (розшифрувати)
                                                                                           (підпис)

Керівник бухгалтерської служби			 ________________  (розшифрувати)
                                                                                          (підпис)       
   






Додаток Б __
до Планової калькуляції кошторисної вартості наукового проєкту   
 
 

Розрахунки витрат за статтею „Оплата послуг (крім комунальних) (2240)” 
на науковий проєкт, що виконується згідно з договором 
від 16 січня 2020 р. № _____

	                                                                         №
з/п
	Найменування   
послуг
	Виконавець
	Вартість 
(тис. грн.)

	1
	2
	3
	4

	Прямі витрати

	
	 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Всього
	

	Накладні витрати

	
	 
	
	

	
	 
	
	

	Всього
	

	Разом 
	



  Керівник установи             			      ________________  (розшифрувати)
     М.П.                 (підпис)
  Науковий керівник наукового проєкту    ________________  (розшифрувати)
                                                                                          (підпис)

 Керівник  планового  підрозділу		          ________________  (розшифрувати)
                                                                                           (підпис)                                     

 Керівник бухгалтерської служби			______________  (розшифрувати)
                                                                                                            (підпис)     







  





  Додаток Б__
до Планової калькуляції кошторисної вартості наукового проєкту   


Розрахунки витрат за статтею „Видатки на відрядження (2250)”
на науковий проєкт, що виконується згідно з договором 
від 16 січня 2020 р. № _____
	Місто
	Мета відрядження
	Кількість
працівників у відрядженні
	Тривалість перебування
у відрядженні
1 працівника (діб)
	Тривалість перебування
у відрядженні
усіх працівників (діб)
	 Добові витрати на 1 працівника на 1 добу
(тис.грн.)
	Витрати на проживання 1 працівника
(тис. грн.)
	Вартість проїзду 1 працівника
(тис. грн.)
	Загальна вартість
(тис. грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Прямі витрати 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	

	Накладні витрати 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	

	Разом
	



 Керівник установи             			      ________________  (розшифрувати)
М.П.                                       (підпис)
                                                    Науковий керівник наукового проєкту  ___________  (розшифрувати)
                                          (підпис)

   Керівник  планового  підрозділу		          ________________  (розшифрувати)
                                                (підпис)

                                                    Керівник бухгалтерської служби		  ________________  (розшифрувати)
				(підпис)
Додаток Б__
до Планової калькуляції кошторисної вартості наукового проєкту   



Розрахунки витрат за статтею „Оплата теплопостачання (2271)” 
на науковий проєкт, що виконується згідно з договором 
від 16 січня 2020 р. № _____

	№
з/п
	Найменування
витрат
	Одиниці
вимірювання
	Ціна
одиниці
(тис. грн.)
	Кількість
	Вартість
(тис. грн.)
	Джерела
інформації
про розмір цін

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Прямі витрати

	1
	Оплата теплопостачання
	Гкал
	
	
	
	

	Всього
	
	

	Накладні витрати

	1
	Оплата теплопостачання
	Гкал
	
	
	
	

	Всього
	
	

	Разом
	
	




Керівник установи             			      ________________  (розшифрувати)
М.П.                                       (підпис)
                                                   Науковий керівник наукового проєкту _______________  (розшифрувати)
                                          (підпис)

 Керівник  планового  підрозділу		          ________________  (розшифрувати)
                                                (підпис)

                                                   Керівник бухгалтерської служби		  ________________  (розшифрувати)
				(підпис)



Додаток Б__
до Планової калькуляції кошторисної вартості наукового проєкту   


Розрахунки витрат за статтею „Оплата водопостачання та водовідведення (2272)” 
на науковий проєкт, що виконується згідно з договором 
від 16 січня 2020 р. № _____

	№
з/п
	Найменування
витрат
	Одиниці 
вимірювання
	Ціна
одиниці
(тис. грн.)
	Кількість
	Вартість
(тис. грн.)
	Джерела
інформації
про розмір цін

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Прямі витрати

	1
	Оплата водопостачання та водовідведення
	м³
	
	
	
	

	Всього
	
	

	Накладні витрати

	1
	Оплата водопостачання та водовідведення
	м³
	
	
	
	

	Всього
	
	

	Разом
	
	




Керівник установи             			      ________________  (розшифрувати)
М.П.                                       (підпис)
                                                    Науковий керівник наукового проєкту _______________  (розшифрувати)
                                          (підпис)

         Керівник  планового  підрозділу		          ________________  (розшифрувати)
                                                (підпис)

                                                     Керівник бухгалтерської служби		  ________________  (розшифрувати)


Додаток Б__
до Планової калькуляції кошторисної вартості наукового проєкту  


Розрахунки витрат за статтею „Оплата електроенергії (2273)” 
на науковий проєкт, що виконується згідно з договором 
від 16 січня 2020 р. № _____

	№
з/п
	Найменування
витрат
	Одиниці
вимірювання
	Ціна
одиниці
(тис. грн.)
	Кількість
	Вартість
(тис. грн.)
	Джерела
інформації
про розмір цін

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Прямі витрати

	1
	Оплата електроенергії
	кВт/год
	
	
	
	

	Всього
	
	

	Накладні витрати

	1
	Оплата електроенергії
	кВт/год
	
	
	
	

	Всього
	
	

	Разом
	
	




     Керівник установи             			________________  (розшифрувати)
М.П.                                       (підпис)
Науковий керівник наукового проєкту  ________________  (розшифрувати)
                                          (підпис)

      Керівник  планового  підрозділу		 ________________  (розшифрувати)
                                        (підпис)

                                                       Керівник бухгалтерської служби		  ________________  (розшифрувати)
				(підпис)



Додаток Б__
до Планової калькуляції кошторисної вартості наукового проєкту  





Розрахунки витрат за статтею „Дослідження  і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм (2281)”
на науковий проєкт, що виконується згідно з договором 
від 16 січня 2020 р.  № _____

	№
з/п
	Організація,
підприємство
	Найменування
роботи
	Найменування створеної
продукції
	Вартість
(тис. грн.)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Всього:
	



                                                  Керівник установи             			        ________________  (розшифрувати)
М.П.                          (підпис)

                                                 Науковий керівник наукового проєкту         ________________  (розшифрувати)
                                       (підпис)
Керівник  планового  підрозділу		          ________________  (розшифрувати)
                                        (підпис)
Керівник бухгалтерської служби		          ________________  (розшифрувати)
                                           (підпис)




Додаток В
до Договору  на виконання наукового проєкту 
 від 16 січня 2020 р. №______
 




 
Перелік статей накладних витрат 
на науковий проєкт, що виконується згідно з договором 
від 16 січня 2020 р. № _____
                                                   
	   №
з/п
	Найменування
статті
	Код економічної класифікації видатків
(КЕКВ)
	Обсяг фінансування
(тис. грн.)

	1
	2
	3
	4

	1
	 
	
	

	2
	 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Разом:
	



 
  Керівник установи             			      ________________  (розшифрувати)
     М.П.                        (підпис)
 Науковий керівник наукового проєкту          ________________  (розшифрувати)
                                                                                          (підпис)

 Керівник  планового  підрозділу		          ________________  (розшифрувати)
                                                                                           (підпис)                
                     
 Керівник бухгалтерської служби			________________  (розшифрувати)
                                                                                                                    (підпис)       


